
Meget innbydende bolig ‑ lekkert  
kjøkken ‑ nytt bad ‑ stor veranda ‑  
sentralt ‑ kort veg til skole, NTNU  
og turområder.

Småvegen 7, 2827 HUNNDALEN



2 Småvegen 7

Ditt nye hjem? 

Sentral beliggenhet i Hunndalen med gangavstand til dagligvare,  
barne‑ og ungdomsskole og idrettsplass. 
Kort veg til NTNU, turområder og Gjøvik sentrum. 

Boligen er påkostet og pusset opp en del siste årene. 
"Smarthus".

Lekkert kjøkken i med mørk innredning. Godt med skap og  
benkeplass, samt integrerte hvitevarer. 
Fin plass til spisestuemønblement i tilknytning til kjøkkenet.
Åpen løsning mellom kjøkken og stue skaper en luftig og god  
romfølelse. 
Koselig sofakrok. Lun og god atmosfære med vedfyring. 
Det er godt med naturlig lysinnslipp, og utgang til terrasse hvor man  
kan nyte solrike dager. 

Det er 2 soverom i 1. etasje, hvor et benyttes som flott kontor. 2  
soverom i 2. etasje.
Bad i begge etasjer. Skyvedørsgarderobe i gang. Bodrom i kjeller.

Tomt med plen. Gruset gårdsplass.

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 4 490 000,‑
Omkostn.: Kr 113 600,‑
Total ink omk.: Kr 4 603 600,‑
Selger: Mats Hasle

Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 1934
BRA‑i/   BRA Total  116/   131 kvm
Tomtstr.: 1867.8 m²
Soverom: 4
Gnr./   bnr. Gnr. 65, bnr. 42
Oppdragsnr.: 1209250130

Henriette Stray Fischer
Daglig Leder/      Partner/      Megler

Mobil 980 19 951
E‑post henriette.fischer@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 116 m²
BRA ‑ e: 15 m²
BRA totalt: 131 m²
TBA: 47 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 15 m² Garasje. I tillegg har man kjellerrom med lav takhøyde (ikke måleverdig  
areal).

1. etasje
BRA‑i: 78 m² Kjøkken, stue, kontor/    soverom, soverom, bad, trapperom og entré.

2. etasje
BRA‑i: 38 m² 2 soverom med kott/    walk‑in‑closet, bad og gang.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
47 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Kjeller har ikke målbart areal da takhøyden er under 190 cm.
Takhøyde i kjeller målt til 184‑187 cm på tilfeldig valgte steder.
Deler av 2 etg har ikke målbart areal på grunn av skråhimling.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1867.8 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med plen og diverse beplantning.
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Nytt gjerde i 2020. Trapp i terrenget fra garasje til hage.
Gruset innkjøring og gårdsplass.

Tomtestørrelse er oppgitt iht opplysninger gitt av kommunen/     kommunens  
matrikkelkart.

Tomtestørrelse/    ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/    eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Eiendommen ble etablert: 08.05.1933.
Bruksnavn: HAUGLI.

Beliggenhet
Eiendommen har solrik beliggenhet i utkant av Hunndalen sentrum, med kort  
gangavstand til sentrumsfasiliteter i Hunndalen.
Området består i hovedsak av eneboliger og noe næringseiendommer. 

I Hunndalen sentrum finner man dagligvarebutikker, post‑i‑butikk, diverse forretninger,  
bensinstasjon, Lekeland og Pizzabakeren.

Det er gangavstand til barne‑ og ungdomsskole, samt idrettsplass.
Kort veg også til NTNU og Fagskolen, med et godt studiemiljø på Kallerud.

Fine turområder i nærmiljøet med store skog‑ og markaområder i umiddelbar nærhet. 

Det er ca. 3 km til Gjøvik sentrum.
I Gjøvik finner man diverse butikker i gågate, kjøpesenteret CC med utallige tilbud,  
rolige kaféer og smakfulle restauranter, bank og postkontor. I tillegg finner man bakeri,  
vinmonopol, frisør og treningssenter.

Ønsker man en rolig kveld på byen kan Gjøvik by på en koselig film på kino eller en  
kveld på bowling. For den mer sosiale finnes bra med uteliv og utesteder.

For den aktivitetslystne finnes mange friluftsmuligheter, her kan nevnes Fastland  
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